
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, których 
stosowanie jest niezbędne  na stanowisku kierowcy i robotnika gospodarczego  zatrudnionego w Urzędzie 

Miasta Zambrów 

Na podstawie  art.   2376 , 2377 , 2378 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zm.)   zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące rodzaje środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres używalności 
1. Kierowca samochodu 

osobowego 
1. Fartuch roboczy 
 
2. Rękawice robocze 

24 miesiące 
 
24 miesiące 

2. Robotnik gospodarczy 1. Osłona twarzy 
 
2. Spodnie ochronne(do pasa) 
 
3. Rękawice robocze 
 
4. Bluza z polaru 
 
5. Spodnie ogrodniczki 
 
6.  Buty  robocze 
 
7. Czapka ciepła 
 
8. Kurtka męska odblaskowa 

24 miesiące 
 
24 miesiące 
 
na bieżąco 
 
24 miesiące 
 
12 miesięcy 
 
6 miesięcy 
 
24 miesiące 
 
24 miesiące 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.10.2020 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 28 stycznia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67996783-6BF6-43A5-8553-FC3163118751. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


